
 
 

 
Eurobillboard CZ s.r.o. 
Kurzova 2222/16, Stodůlky, 155 00 Praha 5, IČO: 08384754 
E: marketing@eurobillboard.cz / T: 773 666 475, 774 666 476 / www.eurobillboard.cz 
                    
 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C vložka 318130. 

      

 
 

Správa železnic, státní organizace 

Dlážděná 1003/7 

110 00 Praha 

 

 

 

 

V Českých Budějovicích, dne 8. července 2021 

 

 

Věc: Žádost o poskytnutí informací na základě zákona č. 106/1999 Sb.  
 

 

Tímto žádáme o sdělení informací na základě zákona č. 106/1999 Sb., podle jakého rozhodnutí, byla 

reklamní plocha z parc. č. 2437/1 k.ú. Plzeň 4 odstraněna a kdo vydal tento pokyn. Dále žádáme o informaci, 
zda-li nám nebo provozovateli před odstraněním byla zaslaná výzva k odstranění. 
 

Zároveň žádáme o informaci, kdy, kde a za jakých podmínek je možné si odstraněné reklamní zařízení 
vyzvednout. 

 

Reklamní zařízení dokládáme fotografií v příloze. 
 

 

S pozdravem 

 

Romana Pokorná 

marketingové oddělení 
 

 

 

 

Příloha č. 1 Fotodokumentace reklamního zařízení  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 
 

 
Eurobillboard CZ s.r.o. 
Kurzova 2222/16, Stodůlky, 155 00 Praha 5, IČO: 08384754 
E: marketing@eurobillboard.cz / T: 773 666 475, 774 666 476 / www.eurobillboard.cz 
                    
 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C vložka 318130. 

      

 
Příloha č. 1 

 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1774611

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 0a288e33-4739-4438-a550-a1ba63467287

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 08.07.2021 12:36:00


